公　告

主旨：再次提醒並呼籲同學配合寒假離舍規定事項內容，如說明。

說明：

1、 依據941230學務處公告內容，未申請寒假留宿者請於1月23日20時前離開宿舍；按學校行事曆學期結束日為95年1月20日，如需提前離舍者，請至生輔組提出申請。

2、 請宿舍幹部務必律訂同學完成寢室清潔檢查相關事項，及依規定督責完成收繳回床位鑰匙；如未依規定或律訂事項辦理，將按宿舍法規辦理，情節嚴重者，將另案簽陳議處。

3、 全體住宿生離舍前請至宿舍管理員室填寫「寒假離舍登記本」，以利學生宿舍人員秩序及安全維護。

4、 再次呼籲同學配合學校行事曆暨各公告事項行事，千萬勿違反規定，以免影響個人自身權益。

5、 若有任何疑問，歡迎至生輔組洽詢（分機：7012、7356、7277）

學生事務處　生活輔導組　敬啟

95.01.11